Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária

SCS - Q. 04 - BL. “A” Edifício Centro-Oeste    Fone: (0xx) (61) 3312-3825
CEP 70304-906 - BRASÍLIA - DF - BRASIL

HOME PAGE: http://www.infraero.gov.br
Form. 02.02.01 - NI - 2.02/D (GDI)

OFÍCIO Nº  5948/LALI-2/2017

Brasília, 04 de Julho de 2017.

Diversas Empresas

Assunto: Homologação do Pregão Eletrônico Nº 056/LALI/SBIL/2017

Objeto: CONCESSÃO DE USO DE ÁREA, DESTINADA À EXPLORAÇÃO

COMERCIAL DE RESTAURANTE NO AEROPORTO DE ILHÉUS/BAHIA –

JORGE AMADO.

Comunicamos, que nos termos do subitem 11.4 do Edital, das alíneas “a” e “b”

do item 24 da NI – 6.01/F (LCT), de 16/05/2016, do inciso III do Art. 5º do Anexo II do Ato

Normativo nº 122/PRESI/DF/DJ/2017, de 31/01/2017 e, não existindo óbice de ordem legal,

administrativa ou judicial quanto à regularidade do presente feito licitatório, o Superintendente

de Negócios em Varejo Aeroportuário da Infraero, HOMOLOGOU a presente licitação em

29/06/2017, na condição de FRACASSADA.

2. Informamos que a publicação do aviso da Homologação na condição de

Fracassada sairá na seção 3 do Diário Oficial da União, edição de 05/07/2017.

3. O Despacho de Homologação encontra-se à disposição dos interessados na

Gerência de Licitações do Centro de Suporte Técnico-Administrativo de Brasília/LALI,

localizada no SCS, Quadra 04, Bloco “A”, Edifício Centro-Oeste, 1º andar, em Brasília/DF, ou

nos endereços eletrônicos: http://www.infraero.gov.br  “ícone-Licitações” e

http://www.licitacoes-e.com.br (nº 665668). Informações: Tel.: (61) 3312-1893/3550.

Atenciosamente,

ANDREIA E SILVA HEIDMANN

Coordenadora de Licitação de Concessão de Áreas

CC:

LAAA-1

RCX/ LALI-2

PEC 34120/01

http://www.infraero.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/